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OPTICEPT INSTALLERAR PEF-SYSTEM HOS 
PRISBELÖNT OLIVOLJEPRODUCENT I FRANKRIKE
OptiCept Technologies (ticker: OPTI) har ingått ett hyresavtal med Château 
d'Estoublon, en högt rankad producent, vars olivoljor nyligen utsetts till världens 
bästa vid New York International Olive Oil Competition. Kunden hyr OptiCepts PEF-
system under säsongen 2024-2025.

OptiCept ingår ett hyresavtal med en av världens mest framstående olivoljeproducenter, Château 
d'Estoublon, i Frankrike. Avtalet tecknas för att ge kunden en möjlighet att ta beslut om en 
permanent installation efter säsongen.

“Vi ser att fler och fler olivoljeproducenter med fokus på hög kvalité upptäcker fördelarna med 
OptiCepts PEF-teknologi, vi har stora förhoppningar om att Château d'Estoublon blir en 
långsiktig kund till oss och att fler producenter i Frankrike följer”, Säger Thomas Lundqvist, VD, 
OptiCept Technologies.

Château d'Estoublon är kända för sin högkvalitativa olivolja och har precis erkänts som de bästa 
olivoljorna i världen genom att vinna den mest prestigefyllda tävlingen i världen: New York 
International Olive Oil Competition. Château d'Estoublon ligger i Provence, Frankrike och 
innefattar en 18 hektar stor vingård samt 120 hektar olivlundar.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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